

Quesito 1

Domanda - è previsto/prevedibile che il Sw di comunicazione verso la rete terminali possa inviare dati (cfr. causali, white-list-blacklist, etc.) verso i terminali stessi acquisendoli da un file txt secondo formati predeterminati.

Risposta- 1. attualmente i TRP sono semplici terminali di input ricevono un file di testo personalizzato

Quesito 2

Domanda - ai fini della valutazione tecnica dei prerequisiti minimi richiesti dall'Ente l'interfacciamento con il sistema CSA-CINECA deve risultare già sviluppato ovvero la sua implementazione successiva con garanzia di disponibilità all'atto della fornitura non incide sulla valutazione tecnica

Risposta - L'implementazione all'atto della fornitura non incide sulla valutazione tecnica.

Quesito 3

Domanda - è possibile ottenere un documento di specifica dell'Interfaccia Sistema Rilevamento Presenze e CSA attualmente in uso

Risposta - non abbiamo e non possiamo fornire documentazione su software csa e Wtime 2000

Quesito 4

Domanda - il servizio help desk telefonico urbano va inteso rigorosamente come numero telefonico urbano (prefisso 080) o nr verde?

Risposta - numero verde gratuito è ugualmente accettato

Quesito 5

Domanda - E' possibile avere una definizione sommaria dei dati storici da recuperare dal sistema Wtime 2000

Risposta - i dati da importare dovranno essere:

- anagrafica dipendente
- sede di servizio e relativi dati storici
- dati contrattuali comprensivi degli orari lavorativi
- assenze comprese malattie e relativi dati storici
- ferie fruibili da contratto
- congedi parentali, malattie dei figli e anagrafiche dei figli
- dati inerenti fruitori della legge 104
- congedi retribuiti e no
- distacchi sindacali
- e qualsiasi altra informazione che per dimenticanza non e' stata inserita in questa lista

Quesito 6

Domanda - per la definizione integrazione stampante badge: sufficiente produrre un file di testo contenente i dati da utilizzare per la codifica delle tessere?

Risposta - Per quanto ritarda l'integrazione della stampante mi preme specificare che il sw deve gestire integralmente la produzione dei tesserini badge senza perciò passare da software di terze parti se non i driver stessi della stampante

Quesito 7

Domanda - il Sw fornito deve interfacciare una stampante di badge? Se così potete indicare il modello ed il tipo di interfaccia utilizzato?

Risposta - SW fornito deve interfacciare una stampante di badge.

Il modello attualmente in uso è CIM mod. c310 CM, il software fornito dalla stessa ditta è Rainbow 1.4 che gira su windows 98. Poiché obsoleta si sta pensando ad una sostituzione.